

AUTO ELETRICA FREITAS
ELETRICA AUTOMOTIVA E AR CONDICIONADO LINHA LEVE, PESADA E AGRÍCOLA
CNPJ: 55.794.410/0001-43
FONE: (55) 9 8131-2479
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS
VEÍCULO: PAC-2729
PLACA: IVL8G38
DATA: 04/02/2025

		CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
02	LANTERNA TRAS		110,00	220,00
09	LAMPADA I POLO 24V		10,00	90,00
03	LAMPADA PINGO DA ÁGUA		5,00	15,00
02	PARAFUSO 8X25		3,5	7,00
01	REPARO VALVULA 31378 MBB			380,00
01	INTERRUPTOR LUZ FREIO MBB			134,90
01	FILTRO DESUMIDIFICADOR AL-12			298,20
05	CINTA PLASTICA		1,00	5,00
01	COMPRESSOR AR MB-1620			5.300,00
06	LT ADITIVO RADIADOR		42,80	256,80
01	ABRAÇADEIRA 22-32			5,00
01	SERVIÇO MÃO DE OBRA VALVULA, COMPRESSOR E LIMPEZA RADIADOR			2.100,00
	TOTAL			8.811,90

Auto Elétrica Freitas
Joatan Brizolla de Freitas
CNPJ: 55.794.410/0001-43

Joatan

ASSINATURA

EMPRESA: JEAN'S CAR
JEAN BRIZOLLA STEIN
CNPJ: 42.258.451/0001-73
AVENIDA BRASIL, SÃO PEDRO DAS MISSÕES, RS

ORÇAMENTO SERVIÇO DIA: 04/02/2023

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSÕES-RS

VEÍCULO: PAC 2729

PLACA: IVL8G38

		CLAS.FISC	VAL UNIT	TOTAL
02	LANTERNA TRAS		90,00	180,00
09	LAMPADA 1 POLO 24V		12,00	108,00
03	LAMPADA PINGO DA ÁGUA		4,00	12,00
02	PARAFUSO 8X25		3,00	6,00
01	REPARO VALVULA 31378 MBB			310,00
01	INTERRUPTOR LUZ FREIO MBB			90,00
01	FILTRO DESUMIDIFICADOR AL-12			234,70
05	CINTA PLASTICA		1,00	5,00
01	COMPRESSOR AR MB-1620			4.700,00
06	LT ADITIVO RADIADOR		35,80	214,80
01	ABRAÇADEIRA 22-32			4,00
01	SERVIÇO MÃO DE OBRA COMPRESSOR, VALVULA E LIMPEZA RADIADOR			1.600,00
	TOTAL			7.464,50

ASSINATURA



ROGERIO FABIANO ZANDONA
AV BRASIL, SN
98323-000 - SAO PEDRO DAS MISSOES RS
Fone 55 3617 1104

WhatsApp

CNPJ 06.149.192/0001-89

Insc. Est. 493/0001632

ORÇAMENTO N° 00000135

EMIÇÃO 20/01/2025

DADOS DO CLIENTE

Nome PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSOES
Contato
Cidade SAO PEDRO DAS MISSOES
Endereço RUA 13 DE MAIO, SN,
Bairro CENTRO
E-Mail

Fone 55 3617 1201
Fax
Cep 98323-000
Uf RS
CNPJ/CPF 04.229.729/0001-95
Insc. Estadual ISENTO

REF NR°

PRODUTOS

CODIGO	REF	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN	VLR UNIT	VLR TOTAL
00001132	GF0.173.8	LANTERNA TR LE COM VIGIA COM RE MB 85>	2	PC	79,80	159,60
00002442	4100	LAMPADA 1POLO 21W 24V	9	UN	9,00	81,00
00000103		LAMPADA PINGO DÁGUA	3	PC	3,00	9,00
00001233	2416	PARAF SXT MIL. 8.8 MA 8X25	2	UN	4,00	8,00
00009997	16062-0	KNORR II 31378 - REPARO VALVULA RELE MBB 1214 1218 1414 1 - 16062	1	PC	200,00	200,00
00010000	147590-0	3RHO 353 - INTERRUPTOR LUZ FREIO MBB ACCELO 815 915 1016 1316 ATEGO 1315 1418 151 - 147590	1	PC	78,00	78,00
00009292	57079-0	WABCO 4111540050 =4111540051 - COMPRESSOR AR MBB 1620 ELETRONICO 1728S 2423B ATEGO 1315 141 - 57079	1	PC	4.197,50	4.197,50
00005128	31847-0	MAHLE AL12 - FILTRO PRETO DESUMIDIFICADOR SECADOR AR APU FORD CARGO 815 - 31847	1	PC	180,72	180,72
00000793		CINTA PLASTICA GRANDE	5	UN	3,00	15,00
00004578	10-3004	ADITIVO RAD ORGANICO LONG-LIFE ROSA PRONTO PARA USO	6	L	40,90	245,40
00003513	A-32	ABRACAD.ROSCA S/FIM 22 A 32MM	1	UN	5,00	5,00
00000515		OLEO ATF	1	LT	45,00	45,00
00001063		SERVIÇO MANUTENÇÃO VALVULA, COMPRESSOR E LIMPEZA RADIADOR	1	UN	1.200,00	1.200,00

N° de Itens	13	Vir. IPI	R\$ 0,00	L%	63,02	PRODUTOS (R\$)	6.424,22
Vir. Subs.	R\$ 0,00	Desconto	R\$ 0,00	Frete	R\$ 0,00	TOTAL (R\$)	6.424,22

CONDIÇÕES COMERCIAIS

Cond. Pag. A VISTA
Transp. O MESMO
Frete CIF

Vendedor
Entrega 20/01/2025
Volumes 33

Observações COLOCAMOS A DISPOSIÇÃO PARA ESCLARECER DÚVIDAS E/OU DISCUTIR SUGESTÕES E IDÉIAS QUE ENRIQUEÇAM ESTE PROJETO OU FACILITEM A SUA VIABILIZAÇÃO.

SENDO ASSIM, FICO NO AGUARDAMENTO DE VOSSA CÔNIFRMAÇÃO.

VEICULO: PAC 2729
 PLACA: IVL8G38

ASSINATURAS

Rudinei A.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DAS MISSOES

ROGERIO FABIANO ZANDONA